
  
  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

I Settore – Ufficio Gare e Contratti

   

ai sensi dell’art. 65 del D. Leg.vo n. 163/2006, dell’appalto per i lavori di riqualificazione area 

antistante Piazza Amabile/Lentini con ampliamento zona pedonale centro storico.                   

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, con il criterio di selezione di cui all’art. 82, 
comma 2, lett. b), del D.Leg.vo n. 163/06, con aggiudicazione al massimo ribasso sul prezzo 
posto a base di gara.   

Importo lavori: € 1.195.662,50, di cui € 1.166.500,00 a base di gara ed € 29.162,50 quali oneri 
previsti per la sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta.  

Imprese offerenti: n. 220.    

Offerte ammesse: n. 211.   

Data di aggiudicazione: 10.7.2012, giusta determinazione dirigenziale n. 1484.     
Ditta aggiudicataria: SICE APPALTI SRL, con sede legale in Roma alla Via G. Saliceto, 4,  
che ha offerto il ribasso del 34.535% sull’importo a base d’asta, pari ad un importo di € 
763.649,23, oltre IVA, più € 29.162,50 quali oneri per la sicurezza, pari a complessivi € 
792.811,73.              

Cava de’ Tirreni, lì  20.7.2012, prot. n. 43619/P  

                                                                             IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE 
                               - Ing. Antonino Attanasio -   

 /pm 


